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SAULO DE TARSO GOMES AMAZONAS

INTEGRAL
EPJ
Quarta-feira

Descricao

Estagio Supervisionado 1
Estagio Supervisionado 1
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 2
Estagio Supervisionado 1
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 2
Estagio Supervisionado 1
Estagio supervisionado 3
Estagio Supervisionado 1
Estagio Supervisionado 1
Estagio Supervisionado 1
Estagio Supervisionado 1
Estagio supervisionado 2
Estagio supervisionado 2
Estagio supervisionado 4

Matricula

2017101237
2016101307
2017201449
2017201435
2017201382
2015101689
2016101078
2018101056
2014203019
2015101658
2017101326
2017101322
2017101160
2017101159
2016101053
2016201164
2015101197

Nome

ALEXIA GABRIELLY DE MELO RAMOS PEREIRA

ANDERSON VANDER DE SANTANA
ARNALDO BEZERRA DE MOURA JUNIOR
DANIELA LUCAS DE SOUSA

GABRIEL DE VASCONCELOS SILVESTRE
GABRIEL MONTEIRO PEREIRA

GIULIA MARIA RAIMUNDO DE SOUZA
JAFRE XAVIER DA SILVA FILHO

JORDI WESKWY BEZERRA CRUZ

JOSE CALISTO MONTEIRO NETO

MARILIA GABRIELA BEZERRA DE BARROS
MATHEUS APARECIDO DE LIMA

MIRELLE FERREIRA ALVES

VICTOR SABINO LEITE DE SOUZA

VITOR SULPINO CANDEIA

WELEN CIBELLE BRANDAO SOUZA CORTO
YANNK LAVELLE BEZERRA SILVA

Localizacao
6° NIII
6° NI
8° NI
7° NI
6° NIII
9° NI
8° NII
7° NI
6° NI
8° NI
6° NIII
6° NII
6° NII
6° NIII
7° NI
7° NI
9° NI



