

## Associação Caruaruense de Ensino Superior e Técnico - ASCES (Mantenedora) CNPJ: 09.993.940/0001-01

Avenida Portugal, Nº 584. CEP: 55016-901 - Bairro Universitário - Caruaru/PE +55 (81) 2103.2000 | Fax: (81) 2103.2053 | asces@asces.edu.br | www.asces.edu.br

Periodo Letivo 2019.2

Preceptor SAULO DE TARSO GOMES AMAZONAS

**INTEGRAL** Turno

Local do Estágio **EPJ** 

Alunos

Quarta-feira Dias

Descricao	Matricula	Nome	Localizacao
Estágio Supervisionado 1	2017101237	ALEXIA GABRIELLY DE MELO RAMOS PEREIRA	6° NIII
Estágio Supervisionado 1	2016101307	ANDERSON VANDER DE SANTANA	6° NI
Estágio supervisionado 3	2017201449	ARNALDO BEZERRA DE MOURA JUNIOR	8° NI
Estágio supervisionado 2	2017201435	DANIELA LUCAS DE SOUSA	7° NI
Estágio Supervisionado 1	2017201382	GABRIEL DE VASCONCELOS SILVESTRE	6° NIII
Estágio supervisionado 4	2015101689	GABRIEL MONTEIRO PEREIRA	9° NI
Estágio supervisionado 3	2016101078	GIULIA MARIA RAIMUNDO DE SOUZA	8° NII
Estágio supervisionado 2	2018101056	JAFRE XAVIER DA SILVA FILHO	7° NI
Estágio Supervisionado 1	2014203019	JORDI WESKWY BEZERRA CRUZ	6° NI
Estágio supervisionado 3	2015101658	JOSE CALISTO MONTEIRO NETO	8° NI
Estágio Supervisionado 1	2017101326	MARILIA GABRIELA BEZERRA DE BARROS	6° NIII
Estágio Supervisionado 1	2017101322	MATHEUS APARECIDO DE LIMA	6° NII
Estágio Supervisionado 1	2017101160	MIRELLE FERREIRA ALVES	6° NII
Estágio Supervisionado 1	2017101159	VICTOR SABINO LEITE DE SOUZA	6° NIII
Estágio supervisionado 2	2016101053	VITOR SULPINO CANDEIA	7° NI
Estágio supervisionado 2	2016201164	WELEN CIBELLE BRANDÃO SOUZA CORTO	7° NI
Estágio supervisionado 4	2015101197	YANNK LAVELLE BEZERRA SILVA	9° NI